
О снятии с  учета Сазанской Ирины Николаевны  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, по норме предоставления площади жилого помещения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

ГЛАВА НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

 1 / 4



О снятии с  учета Сазанской Ирины Николаевны  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, по норме предоставления площади жилого помещения

  

  

28.07.2021                         с. Нововоскресеновка                      
   №45

  

  

  

 О снятии с  учета Сазанской Ирины Николаевны

  

 в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий,

  

 по норме предоставления площади жилого помещения

  

  

  

На основании поступившего личного заявления от Сазанской Ирины Николаевны от
26.07.2021, в связи с приобретением жилого помещения в г. Шимановске

  

 2 / 4



О снятии с  учета Сазанской Ирины Николаевны  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, по норме предоставления площади жилого помещения

  

постановляю:

  

  

1.Снять с учета Сазанскую Ирину Николаевну,  в качестве нуждающейся в улучшении
жилищных условий, по норме предоставления площади жилого помещения

  

2. Постановление № 57 от 14.09. 2020г, считать утратившим силу.

  

  

  

  

  

  

М.В.Сазанский

  

  

 3 / 4



О снятии с  учета Сазанской Ирины Николаевны  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, по норме предоставления площади жилого помещения

  

 4 / 4


